附件2

2023年度交通运输行业产品（高分子防水材料 止水带）质量监督抽查复查结果汇总表

	序号
	生产企业名称
	抽样地点
	复查监督总体数（m）
	复查抽样样本数（节）
	按标准GB/T 18173.2-2014判定
	按实施规范JDCC 2020-16判定监督总体（批）是否合格（复查合格）

	
	
	
	
	
	复查合格

样本数（节）
	复查不合格

样本数（节）
	复查不合格项
	

	
	河北首顺工程材料有限公司
	河北省衡水市景县生产企业仓库
	60
	1
	1
	0
	/
	复查合格

	注：

1. GB/T 18173.2-2014《高分子防水材料 第2部分:止水带》；

2. JDCC 2020-16《止水带产品质量行业监督抽查实施规范》。



